
Ing. Petrem Scheibem
zapsaná u KS Brno, oddíl B, vložka 1592 BsnkOVní Spoj^ní: MONETA MB, 
dále jen Poskytovatel |č; 60749105, DIČ: CZ60749105

SATT a.s.
Okružní 11 
59101, Žďár nad Sázavou

SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽEB SATT č. 113267

zastoupená;
nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné a obchodní podmínky, Provozní řády jednotlivých služeb a Ceník služeb

SA77

ZÁKAZNÍK

Jméno phDr. Věra Trávníková Mobil Email

Obchodní jméno/název firmy pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické 
centrum Vysočina

Adresa třída Legionářů 
1468/36

Město

Jihlava

•í 70832510 DIČ Datum narození Poznámka zpušení odběmého místa Hornická 642, Bystřice nad Pernštejnem

ZÁKAZNÍK - FORMA ÚHRADY

Typ platby měsíční Způsob platby pí‘evodein Spojovací číslo SIPO Variabilní symbol 113267 Fakturační email

INTERNET

Typ připojení jf j Tarif 50000/50000 kbps Adresa Veselská 35/43, Ždár nad Sázavou Cena 1 573 Kč

Pronájem Veřejné IP q 1100003316 Cena 0 Kč

CENOVÁ REKAPITULACE

Celkem služby + pronájem + technické poplatky Cena 1 573 Kč

Sleva: Pronájem + Internet Sleva 0 Kč

Sleva: KTV + Internet Sleva 0 Kč

Sleva: ITV + Internet Sleva 0 Kč

Cena celkem: 1 573 Kč

Způsob platby niéSÍČní Platba
(včetně DPH):

1 573 Kč

Informační centrum + dispečink +420 566 654 888 Zásady zpracování osobních údajů https;//www.satt.cz/gdpr

1/2



SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽEB SATT 113267
nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné a obchodní podmínky, Provozní řády jednotlivých služeb a Ceník služeb

SATT

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Platnost smlouvy může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy ze strany Poskytovatele v případě, že se zákazník dostane do prodlení s úhradou poplatku za poskytovanou 
službu přesahující jeden měsíc po uplynutí doby splatnosti nebo jiným závažným způsobem poruší tuto smlouvu,
c) okamžitým zrušením smlouvy ze strany poskytovatele v případě, že zákazník vědomě porušil tuto smlouvu, všeobecné obchodní podmínky 
nebo provozní řád dané služby,
d) okamžitým zrušením smlouvy ze strany Zákazníka v případě, že Poskytovatel vědomě porušil tuto smlouvu, všeobecné obchodní 
podmínky nebo provozní řád dané služby,
e) výpovědí ze strany Poskytovatele bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 dnů od doručení výpovědi Zákazníkovi. Výpověď musí být 
učiněna písemnou formou,
f) výpovědí ze strany zákazníka bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 dnů od doručení výpovědi poskytovateli. Výpověď musí být 
učiněna písemnou formou.

3. Ukončením platnosti této smlouvy není dotčena povinnost vyrovnání všech finančních závazků splatných nebo vzniklých před ukončením 
platnosti této smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

já. Zákazník, prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými a obchodními podmínkami. Provozním řádem pro poskytování jednotlivých 
služeb, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a výslovně s nimi souhlasím. S uveřejněním Všeobecných a obchodních podmínek. 
Provozních řádů pro poskytování jednotlivých služeb a Ceníku poskytovaných služeb na webových stránkách (www.satt.cz) Poskytovatele 
souhlasím. Jsem si vědom, že Všeobecné a obchodní podmínky. Provozní řády pro poskytování jednotlivých služeb a Ceník na vyžádání 
obdržím i v tištěné podobě.

Zákazník souhlasí se strojním zpracováním údajů uvedených v této smlouvě pro potřeby Poskytovatele služby.

Zákazník a Poskytovatel prohlašují, že podpisem této Smlouvy se ruší SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ÚČASTNÍKA NA KABELOVÉ ROZVODY A O 
ZÁSOBOVÁNÍ TELEVIZNÍM SIGNÁLEM, SMLOUVA O ZÁSOBOVÁNÍ BYTŮ TELEVIZNÍM SIGNÁLEM HBO A SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
SATTNET, pokud byla uzavřená před podpisem této smlouvy.

Kanály jsou provozovány společností NeJ.cz s.r.o.

Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz souhlasu s jejím 
zněním připojují k ní své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zákazník - razítko a podpis

PhDr, Věra
Trávníková

Datum:

Informační centrum + dispečink +420 566 654 888 Zásady zpracování osobních údajů https://WWW,Satt,CZ/gdpr

2/2


